Multa hic mihi restant alias iure meritissimo referenda, sed ne res 
in inmenstum crescat, aliis alia referenda relinquo. Haec autem velim 
censeantur a me dicta, tam pro veritatis exigentia quam pro obedien- 
tiae erga s. Sedem Apostolicam, Servum Dei Josaphat M. affectu et amo
re qui illum uti olim vivum ita et nunc multo magis pie sancteqne de
functum, immo vere dicam m artvrizatum  tenerrim e prosequor, et pro 
peculiari patrono meo colo et invoco. Haec autem omnia e singula fue
runt, (fol. 68 v.) et sunt vera, publica et notoria, fuitque in his partibus

de illis publica vox et fama, publicum, notorium  et m anifestum  etc.
Ego Stanislaus Kosinski actu praesbiter Societatis Jesu testis ut su

p ra  pro veritate deposui, et p ropria  m anu subscripsi.
Ego Adamus Josephus Sczyt, Canonicus Vilnensis, Praepositus Trab- 

nensis, Judex Apostolicus huius causae subdelegatus mp.
Ego Albertus Sielawa, Canonicus Vilnensis, Judex remissorialis in 

huiusm odi causa subdelegatus mp.
Ego Stephanus Diczkowski, artium  liberalium  et philosophiae do- 

ctor, sacra regia authoritate publicus Regiae Civitatis Vilnensis Nota
rius, Subprom otor fidei subdelegatus interfui mp.

Ego Georgius Paskiewicz, N otarius apostolicus deputatus, roga
tus mp.

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Anno a N ativitate eiusdem D. Nostri Jesu Christi 1637, Indictione 5, 
die vero XVII mensis Augusti, Pontificatus SS. in Christo Patris et D. 
N. D. Urbani, D ivina providentia Papae VIII, anno eius XV. etc.

Exam inatus fuit in  cam era studii palatii Archiepiscopalis Polocen- 
sis per Ill.res et RR. DD. A damimi Sczyt, et A lbertum  Sielawa, Cano
nicos Vilnenses, Iudices rem issoriales a Sancta (fol. 69) Rituum Con
gregatione subdelegatos, et per me Georgium Paszkiewicz, N otarium  et 
scribam  praesentis causae, cum assistentia D. Stephani Dyczkowski, a r
tium  et philosophiae doctoris, Subprom otorius fidei deputati, Ilhris et 
Generosus D. Michael T y s z k i e w i c z ,  Viceiudex Palatinatus Polocensis, 
aetatis suae annorum  54, ut dixit, testis inductus pro parte Ill.mi, et 
R.mi D. Raphaelis, Archiepiscopi Chioviensis, huius causae Procurato
ris, prout in actis, et iuratus, qui fuit personaliter citatus ut supra in 
Processu etc. et per dictos DD. Iudices m onitus de gravitate iuram enti, 
sibique iterato iuram ento veritatis dicendae, p rout tactis Sacrosanctis 
Scripturis ad S. Dei Evangelia, in m anibus eorundem  DD. Iudicum re- 
m issorialium  iuravit, tam  super interrogatoriis, quam  super articulis 
et tota praesenti causa, semotis odio, amore, timore, lucro etc. dixit et 
deposuit ut in fra  videlicet.